
令和２年４月８日

保護者 様

鉾田市立白鳥西小学校長 佐藤 雅彦

自宅確認のお知らせ

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと存じ上げます。また，

日頃より本校の教育活動にご協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，新型コロナウィルス感染への対策として，今年度は家庭訪問について，昨年度までとは

実施方法を変更し，自宅確認を全員行うものとします。

つきましては，下記の日程で担任が自宅確認をさせていただきます。ご理解・ご協力をお願い

いたします。

記

１ 期 日

令和２年４月２１日（火） ～５月１日（金）の平日

２ 自宅確認の期間の時間等

（１） 午後３時４５分頃から午後４時４０分頃に自宅確認に伺う予定です。

（２） 自宅確認期間も通常通り授業を行います。

３ その他

・ 保護者の方は不在でも結構です。自宅確認のため，担任が自宅に伺うことがあることをお子様

にお伝えおきください。

・ 不都合等何かありましたら，学校までご連絡ください。


